
2020年  ５月 吉日

お得意様各位
大阪市浪速区敷津東1-2-47
(株)クボタエンジンジャパン 

拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご配慮を賜り、厚く御礼申し上げます。

　標記の件、東/西部品センターの稼働停止に伴い、出荷業務遅延を発生させておりましたが

昨日５月２６日（火）を持ちまして、東日本・西日本両部品センターともに出荷業務が正常化

致しましたことをご報告申し上げます。

期間中に大変ご不便、ご迷惑をお掛け致しましたことについて、深くお詫び申し上げます。

　今後は更なるサービス部品の安定供給に向け尽力して参りますので、引き続きご愛顧賜り

ますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

東/西部品センター出荷業務正常化に関するご連絡


	202005027

